Companhia, junto ao Banco do Brasil S.A., sociedade de economia mista, com sede em Brasília (DF), no 
Setor de Autarquias Norte (SAUN), Quadra 05, Lote B, Torre I, 13º andar, Edifício Banco do Brasil, inscrita 
no CNPJ sob o nº 00.000.000/0001-91 (“Banco do Brasil”), por um período de 24 (vinte e quatro) meses, 
no valor de R$ 163.336.142,00 (cento e sessenta e três milhões, trezentos e trinta e seis mil e cento e 
quarenta e dois reais), como garantia do saldo devedor decorrente do Contrato de Financiamento n° 
187.2024.981.8776, celebrado em 27 de dezembro de 2024, pela Companhia e o Banco do Nordeste do 
Brasil S.A., sociedade de economia mista, com sede na Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, na Av.